[image: E:\Безымянный.jpg]

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Исполнительного комитета Татарско-Сарсазского сельского поселения Чистопольского муниципального района РТ

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений Исполнительного комитета Татарско-Сарсазского сельского поселения Чистопольского муниципального района

Рассмотрев протест Чистопольского городского прокурора от 29.01.2020 №02-08-02-2020, Исполнительный комитет Татарско-Сарсазского сельского поселения Чистопольского муниципального района
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Исполнительного комитета Татарско-Сарсазского сельского поселения Чистопольского муниципального района:
от 23.08.2018   №13 «Об утверждении  Правил осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального образования «Татарско-Сарсазское сельское поселение» Чистопольского муниципального района, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования «Татарско-Сарсазское сельское поселение» Чистопольского муниципального района, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета «Татарско-Сарсазское сельское поселение» Чистопольского муниципального района, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
от 22.11.2019   №9  «О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета Татарско-Сарсазского сельского поселения Чистопольского муниципального района  от 23.08.2018   №13».
      2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава  Татарско-Сарсазского
сельского поселения                                                           __________________
image1.jpeg
HCTOJTHATEIbHBIA KOMHTET
TATAPCKO-CAPCA3CKOTO CEJIbCKOTO
TOCEJIEHASA YACTONOILCKOIO
MYHHIMIAJIGHOTO PAHOHA
PECIYE/JIHAKH TATAPCTAH

422980, PecryGmuxa Tataperas,
rcTomoMBCKH paitor,
. Tatapcsait Capeas, yr. IlerTpansuas, tom 4

mail: Tsarz Cip@tataru,

TATAPCTAH PECIOVEIAKACHL

UHCTAN MVHHIHIAIb PAROHBL

TATAP CAPCA3bI ABBLT JKHPJIETE
BAIIKAPMA KOMHTETBL

422980, Tarapcras PecnyGrmacs,
cTali patiosst, Tatap Capcasst assTsy,
Terrparssas ypayss, 4 mae Hopt

rex. (84342) 46405